
Fêtes et jours fériés
en ville de Sierre

Fêtes /Jours fériés

1er janvier

19 mars

29 mai (Ascension)

19 juin (Fête-Dieu) 

1er et 15 août

1er novembre

8 et 25 décembre

Les veilles de fêtes, l’horaire des Bus Sierrois se termine une heure plut tôt.

Horaire réduit en été du lundi 23 juin au vendredi 15 août 2025.

Les horaires des bus sont adaptés lors des manifestations ainsi que lors des 
ouvertures nocturnes des commerces.

Les jours feriés, les Bus Sierrois ne circulent pas.

Pour le périmètre isireso-sierre, merci de vous référer au plan tarifaire, à la 
fin du livret horaire.

Tous les titres de transport nationaux sont reconnus (ex : AG, AG Night, 
carte journalière SDN, carte Junior, etc.)

*Les vélos sont interdits dans les Bus Sierrois et acceptés sur les autres compagnies selon disponibilité

Tarifs

BILLETS JOURNALIERS (EN CHF)		               Entier              Réduit

Billet indiviudel		  3.00		  1.50
Carte multicourses		  13.20		  6.60

Carte journalière		  7.60		  3.80
Carte journalière pour groupe	 5.40		  2.70

Billet de groupe		  2.20		  1.10
City-Ticket		  6.00		  3.00

Entier : adulte dès 16 ans Réduit : enfant (6-15.99 ans), demi-tarif 

ABONNEMENTS (EN CHF)		                 Adulte        Jeune/AVS

Mensuel		   65.00		  45.00
Annuel		  450.00		  350.00

Adulte : dès 25 ans 

Jeune : de 6 à 24.99 ans

Vélo et chien: billet individuel, 
carte multicourses ou carte 
journalière au prix réduit


